Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Milagres/CE, 21 de março de 2025.

Francisca Rc1imarMv-s  Belém Morais
Ordena ora de Despesas

Secretaria Municipal de Educação Básica

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E AD] U DICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico ric

2025.02.063, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Jurídica

atestando a regularidade do certame em tela,  HOMOLOGO o mesmo para que

surta os devidos efeitos  legais e  ADJUDICO  o seu objeto aos respectivos

vencedores, a saber: ROKA ASSISTANCE COMERCIO E SERVICOS LTDA,

inscrita no CNPJ no 22.665.775/0001-19 vencedora do Lote 01 - AR

CONDICIONADO, no valor global R$ 1.430.000,00 (um milhão quatrocentos e

trinta mil reais), e a C L F COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ no

55.610.751/0001-1, vencedora do Lote 02 - BEBEDOUO, no valor glo R 	 bal de

R$ 70.000,00 (setenta mil reais); conforme Ata da Sessão acostada aos autos.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.  PREGÃO

ELETRÔNICO N° 2025.02.06.3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.  Pregão
Eletrônico n° 2025.02.06.3. jetw.  AQUISIÇÃO DE CENTRAIS
DE AR-CONDICIONADO E BEBEDOURO, DESTINADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DA REDE
MUNICIPAL DE MILAGRES-CE, através da secretaria de
educação do município de Milagres/CE conforme
especificações apresentadas no Edital Convocatório. Licitantes
Vencedores:  o licitante ROKA ASSISTANCE COMERCIO E
SERVICOS LTDA, inscrito no CNN n° 22.665.775/0001-19
vencedor do Lote 01 - AR-CONDICIONADO, no valor global
de R$ 1.429.999,60 (um milhão quatrocentos e vinte e nove mil
novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos), e o
licitante C L F COMERCIAL LTDA, inscrito no CNPJ n°
55.610.751/0001-1, vencedor do Lote 02 - BEBEDOURO, no
valor global de R$ 70.000,00 (setenta mil reais) em conformidade
comaAta da Sessão acostada aos autos. Homologo e Adjudico
a presente Licitação na forma da Lei n° 14,133/21- Francisca
Rozimar Alves Belém Morais - Ordenadora de Despesas da
Secretaria Municipal de Educação Básica. Milagres/CE, 21 de
março de 2025.

Publicado por:
Felipe Sampaio de Araujo

Código Identificador:254CB037

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 24/03/2025. Edição 3677
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.dialiomunicipal.coinbr/aprece/